

Mejl till Laget januari 2025



Under denna tämligen snö- och isfria januari har vi varken kunnat åka skidor eller skridskor och det här med vinterbad har vi inte riktigt fallit för. Istället har vi bl a ägnat oss åt att lusläsa alla synpunkter som inkom under samrådet om Bergön och de voro många. Du kan läsa om granskningen och det som kunde konstateras, nämligen att det är...

✘ **Mycket att reda ut innan Bergöplanen kan ställas ut** Vi sammanfattar de synpunkter som kommit in och berättar om en del av de kompletteringar som efterlysts inför den kommande utställningen av detaljplanen. Planarkitekt Martin Larsheim tror det blir aktuellt under andra kvartalet i år. Innan dess utlovas (NT 20 januari) svar till alla som lämnat synpunkter. Läs och begrundar under *Bygga och bo/ Detaljplaner/ Bergön*

✘ **Trögt att få svar om Bergön men svar kommer!** I anslutning till att förslaget till detaljplan var ute för samråd publicerade vi här på Arkipelaget en debattartikel där Wiwi undrade hur de ansvariga i samhällsbyggnadsnämnden kunde få den att gå jämt ut med kommunens översiktsplan. Något svar har vi inte fått men ordförande Anwar har bjudit in till ett möte i slutet av februari. En redovisning av vad som förevarit finns under *Aktuellt&debatt/Debatt*

✘ **Skriet från Vikstrakten blev Östersjöuppropet** Ett upprop om att rädda sillen och strömmingen i Östersjön sprids just nu längs ostkusten. Det började i trakten av Simrishamn men har nu nått Östergötland där Naturskyddsföreningarna i Söderköping och Norrköping har sällat sig till de drygt 80 föreningar och företag som undertecknat uppropet. Läs mera under *Naturarv att värna/Fisk*

✘ **Glädje och sorg över utökad trålgräns 1 februari** Mer om strömming finns att läsa i en artikel om trålgränsen som flyttas ut från fyra sjömil till territorialgränsen, dvs till 12 sjömil. Det handlar om ett 2,5-årigt försök som regeringen beställt som ett led i strävan att förbättra strömmingsbestånden och gynna det kustnära fisket. Ironiskt nog drabbar försöket nu just de mindre kustnära trålarna som eventuellt kan få bidrag för att överleva. Hur det kunde bli så motsägelsefullt kan du läsa om under *Naturarv att värna/Fisk*.

Simma lugnt, om ni händelsevis skulle bli sugna på att vinterbada!

Wiwi och Lotta